Αττικής και συγκεκριµένα σε παρεµβάσεις στην οδό Μελίνας Μερκούρη και 
Κηφισίας µέσω της υπογειοποίησής τους καθώς και σε παρακείµενες οδούς. 

ΑΡΘΡΟ 4 : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

Ο προϋπολογισµός της µελέτης ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων 
δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (615.000,00€) (συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α 
23%) και αφορά αποκλειστικά στην εκπόνηση της µελέτης, τυχόν δε υπόλοιπο 
µετά το διαγωνισµό ανάθεσης δεν επαναδιατίθεται για την επέκταση της µελέτης ή 
για την εκτέλεση άλλου έργου ή µελέτης, αλλά δύναται να διατεθεί για τυχόν